사회서비스 정책과 실천 현장의 가교역할을 하는 중추기관



중앙사회서비스원

수 신 수신자 참조

(경유)

제 목 2024년도 사회서비스 품질평가 사후컨설팅 사업 시행 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 중앙사회서비스원에서는 2023년도 사회서비스 품질평가 결과 미흡 등급(D,F) 기관을 대상으로 사후컨설팅을 시행하고자 합니다. 관내 제공기관이 신청 및 참여할 수 있도록 적극적인 홍보 협조 바랍니다.
 - 가. 사 업 명: 2024년도 사회서비스 품질평가 사후컨설팅
- 나. 사업대상: 2023년도 사회서비스 품질평가 결과 미흡 등급(D/F) 제공기관
- 다. 사업내용: 기관 방문 컨설팅 실시(미흡사항 점검, 개선과제 도출 및 자문 등)
- 라. 신청기간: 2024. 2. 7.(수) ~ 2. 22.(목)
- 마. 신청방법: [붙임1] 양식 작성 후 이메일 접수(hyun@kcpass.or.kr)
- 바. 지역사회서비스지원단 협조사항
- 제공기관에 사업 안내 및 컨설팅 참여 적극 독려
- 사. 관련문의: 중앙사회서비스원 품질평가부(☎ 02-2271-9051,9037)
- 붙임1. 2024년도 사회서비스 품질평가 사후컨설팅 참여 안내 1부
 - 2. 교육 안내문 1부. 끝.

중앙사회서비스원장

강원특별자치도사회서비스원장, 재단법인경상남도사회서비스원장, 재단법인서울특별시사회서비스원장, 경기도사회서비스원장, (재)울산광역시복지가족진흥사회서비스원장, 대구광역시행복진흥사회서비스원장, 충청남도여성가족청소년사회서비스원장, 충청북도사회서비스원장, 재단법인전북특별자치도사회서비스원장, 인천광역시사회서비스원장, 재단법인대전광역시사회서비스원장, (재)세종특별자치시사회서비스원장, 재단법인광주광역시사회서비스원장, 재단법인전라남도사회서비스원장, 재단법인제주특별자치도사회서비스원장, 재단법인부산광역시사회서비스원장, 재단법인경북행복재단대표이사

02/07

주임 **현동희** 과장 **김홍철** 차장 **휴가** 부장 **이동윤**

협조자

시행 품질평가부-36 (2024.2.7.) 접수

우 04551 서울 중구 삼일대로 340 (저동1가, 나라키움저동빌딩) / https://www.kcpass.or.kr/

전화 02-2271-9051 전송 / hyun@kcpass.or.kr / 공개